令和 5年 9月吉日

お客様各位

大阪市港区石田 3-1-14

伊  藤  勝  株  式  会  社

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

毎度格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

「燃料油価格変動調整金」改定に関する御連絡

標題の件につきまして沖縄輸送協議会の加盟船社より「燃料油価格変動調整金」

改定を実施する旨、通達がありました。

令和 5年 7～9月期の内航燃料油価格（新規制適合C重油価格）は 1KL当り¥100,400

で決定いたしました。

引き続き経済産業省・資源エネルギー庁「燃料油価格激変緩和対策事業」が発動継

続されており、補助金額は 1KL当り¥14,200となっております。

補助金を還元しますと 1KL当り¥86,200となり令和 5年 10～12月期の燃料油価格

変動調整金は下記の適用となります。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

燃料油価格変動調整金

令和 5年 10～12月期

阪神～沖縄航路      1海上トン当り                   ¥2,640（才¥66）

10Fコンテナー   1本当り     ¥26,400

12Fコンテナー   1本当り     ¥31,680

20Fコンテナー   1本当り       ¥52,800

東京～沖縄航路       1海上トン当り                    ¥3,520（才¥88）

阪神～宮古石垣航路は阪神～沖縄航路の 1.5倍、阪神～奄美諸島航路は 0.75倍です。

その他の航路は別途お問い合わせ下さい。

＊内航燃料油価格の適用期間は直近四半期前（3ケ月前）。

尚御不明な点は各担当までお問い合わせ下さい。

何卒よろしくお願い申し上げます。